
 
 

 

 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                   Katowice, dn. 27.09.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia powyżej 221 000,00 euro  

pn.: „Dostawa notebooków i stacji dokującej”, nr sprawy DZP.382.2.21.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia 

zostały wybrane następujące oferty: 

w części „A”: 

Connect Computers Bogdan Janik, ul. Bronowicka 19, 30-084 Kraków  

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta była jedyna 

która wpłynęła w postępowaniu w części „A” i tym samym uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy 

w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert, tj. suma punktów – 82,00. 

 

w części „B”: 

„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna, ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną 

sumę punktów w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert, tj. suma punktów – 100,00. 

  



 

 
 
 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 

S
tr

o
n

a
 2

 

w części „C”: 

AF SEKO Sp. z o.o., ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała   

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała największą 

sumę punktów w oparciu o ustalone w postępowaniu kryteria oceny ofert, tj. suma punktów – 98,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA ZAMIESZKANIA, 

JEŻELI SĄ MIEJSCAMI WYKONYWANIA DZIAŁALNOŚCI WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY,  

A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część „A” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w 

kryterium 
cena  
60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

„Termin  
realizacji  

zamówienia” 
40% 

Ocena  
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

2 
Connect Computers Bogdan Janik 

ul. Bronowicka 19, 30-084 Kraków 
60,00 22,00 82,00 

 

Część „B” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

cena  
60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

„Termin  
realizacji  

zamówienia” 
40% 

Ocena  
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

1 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
60,00 40,00 100,00 

3 
AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała  57,66 40,00 97,66 

2 
Connect Computers Bogdan Janik 

ul. Bronowicka 19, 30-084 Kraków 
50,69 22,00 72,69 

 
 
 

  



 

 
 
 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu” 

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 

S
tr

o
n

a
 3

 

Część „C” 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

cena  
60% 

Liczba pkt.  
w kryterium  

„Termin  
realizacji  

zamówienia” 
40% 

Ocena  
ogółem 
(liczba 
pkt.) 

3 
AF SEKO Sp. z o.o. 

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko-Biała  60,00 38,00 98,00 

1 
„e-Tech” Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 
52,54 40,00 92,54 

2 
Connect Computers Bogdan Janik 

ul. Bronowicka 19, 30-084 Kraków 
55,95 22,00 77,95 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                     Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T10:46:37+0200


		2024-09-27T12:26:22+0200




